در سال‌های گذشته بسیاری
از ایرانیــان مقیم خــارج از
کشور و مســافران برای خرید
مصنوعات طلا به اصفهان سفر
می‌کردند و این شــهر یکی از
مقاصد اصلی گردشگری خرید
در این حوزه بود اما این مزیت
به مرور زمان بــه دلیل عدم

توجه کافی کمرنگ شد

کوره شماره ۸ فولاد مبارکه با تکیه بر توان مهندسان ایرانی بازسازی شد

4شنبه ۲۳ خرداد ۲۷/۱۴۰۵ ذی الحجه ۱۴۴۷/ ۱۳ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۰۹ آگهی 4شنبه 23 خرداد 1405 / 27 ذی الحجه 1447/ 13 ژوئن 2026/ شماره 4609 آگهی

مفاد آراء
3/233 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض
متقاضي محرز گرديده است.